

# **Phases ApS**

**Glarmestervej 9, 6800 Varde**

**CVR-nr. 33 75 64 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2021.

---

**Daniel Anders Horn**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Phases ApS Garmestervej 9 6800 Varde  CVR-nr.: 33 75 64 45 Stiftet: 30. maj 2011 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Anders Horn, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Daniel Horn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge processoptimering og webdesign.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.753.681 mod 5.620.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515.706 mod 3.339.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.753.681</b>	<b>5.620.092</b>
1 Personaleomkostninger	-1.639.647	-1.381.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.502	-13.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.086.532</b>	<b>4.224.702</b>
Andre finansielle indtægter	66.867	116.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230.099	-54.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.923.300</b>	<b>4.287.272</b>
3 Skat af årets resultat	-407.594	-947.314
<b>Årets resultat</b>	<b>1.515.706</b>	<b>3.339.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.515.706	339.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.515.706</b>	<b>3.339.958</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.067	17.569
Materielle anlægsaktiver i alt	220.067	17.569
5 Deposita	10.800	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.800	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>230.867</b>	<b>23.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.239.022	3.843.717
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.721.692	918.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.075.429	16.502
Udskudte skatteaktiver	24.199	3.893
Tilgodehavender i alt	5.060.342	4.783.105
Likvide beholdninger	3.158.327	2.198.019
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.218.669</b>	<b>6.981.124</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.449.536</b>	<b>7.004.693</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	2.430.676	914.970
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.510.676</b>	<b>3.994.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	44.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.400	413.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.593.804	686.443
Selskabsskat	0	782.276
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	427.900	0
Anden gæld	714.297	1.067.745
Periodeafgrænsningsposter	16.459	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.938.860	3.009.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.938.860</b>	<b>3.009.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.449.536</b>	<b>7.004.693</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.613.333	1.371.605
Pensioner	16.374	0
Andre omkostninger til social sikring	9.940	10.224
	<b>1.639.647</b>	<b>1.381.829</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.005	19.850
Andre finansielle omkostninger	167.094	34.230
	<b>230.099</b>	<b>54.080</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	427.900	782.276
Årets regulering af udskudt skat	-20.306	165.038
	<b>407.594</b>	<b>947.314</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	41.801	26.692
Tilgang i årets løb	230.000	15.109
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>271.801</b>	<b>41.801</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-24.232	-10.671
Årets afskrivninger	-27.502	-13.561
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-51.734</b>	<b>-24.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>220.067</b>	<b>17.569</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	10.800	6.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.800</b>	<b>6.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>10.800</b>	<b>6.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	914.970	575.012
Årets overførte overskud eller underskud	1.515.706	339.958
	<b>2.430.676</b>	<b>914.970</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Horn Holding ApS, CVR-nr. 38025627, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
